
Kobylanka: Przebudowa ul. Ks. Głogowskiego w miejscowości Kobylanka
Numer ogłoszenia: 117216 - 2009; data zamieszczenia: 22.04.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 65882 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kobylanka, ul. Szkolna 12, Kobylanka, woj. zachodniopomorskie, 
tel. 0-91 57 88 521, faks 0 91 57 88 520.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ul. Ks. Głogowskiego w 
miejscowości Kobylanka.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty przygotowawcze: odtworzenie trasy drogi, 
karczowanie krzewów. Roboty ziemne: wykopy, nasypy, Podbudowy: warstwa odsączająca 
grubości 15cm z pospółki (droga), warstwa odsączająca grubości 15cm z pospółki (zjazdy), 
podbudowa z kruszywa naturalnego grubości 15cm (droga), podbudowa z kruszywa naturalnego 
grubości 15cm (zjazdy), warstwa wyrównawcza z kruszywa naturalnego stabilizowana 
mechanicznie (jezdnia), warstwa wyrównawcza z kruszywa naturalnego stabilizowana 
mechanicznie (zjazdy). Nawierzchnia: mieszanka mineralno-emulsyjna wytwarzana i układana na 
zimno grubości 6cm(droga), mieszanka mineralno-emulsyjna wytwarzana i układana na zimno 
grubości 6cm(zjazdy), powierzchniowe podwójne utrwalenie (droga), powierzchniowe podwójne 
utrwalenie (zjazdy), nawierzchnia poboczy z mieszanki żwiru i gliny grubości 10cm (droga), 
nawierzchnia poboczy z mieszanki żwiru i gliny grubości 10cm (zjazdy). Elementy ulic: krawężniki 
betonowe 12x25cm ustawione na podsypce cementowo-piaskowej i ławie zwykłej z betonu B 15, 
ścieki z elementów betonowych ustawionych na podsypce cementowo-piaskowej i ławie zwykłej, 
żwirowej, odwodnienie liniowe. Przepusty: przepusty z rur PCV o średnicy 40cm Roboty 
wykończeniowe: plantowanie skarp i korony drogi wraz z humusowaniem (ogółem) UWAGA: NA 
ODCINKU OD OSTATNICH ZABUDOWAŃ PO PRAWEJ STRONIE DO CMENTARZA JEST 
WYKONANA PODBUDOWA !.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.21-3, 45.23.31.29-9.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 281828.90 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Drogowe EMULEX Sp. z o.o., ul. Czesława Tańskiego 16, 73-110 
Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 281828.90 
• Oferta z najniższą ceną: 281828.90 oferta z najwyższą ceną: 281828.90 
• Waluta: PLN. 


